
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 15/2021-CPV, publicado em 27 de abril de 2021 Página 1 de 1

Edital N.º 15/2021-CPV Boa Vista-RR, 27 de abril de 2021.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de
Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 01/2021-CPV, resolve:

Art. 1°- Divulgar o resultado da 2ª Chamada de Fiscais para atuar na aplicação da
prova do Vestibular 2021 da UFRR, conforme Anexo I;

Art 2° - Os selecionados estão convocados a comparecer no dia 02/05/2021 (domingo)
às 06h00, no respectivo local de atuação, descrito no Anexo I.

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV



Anexo I do Edital Nº 015/2021 CPV - Página 1 de 7

ORD. INSC. NOME FUNÇÃO LOCAL DE APLICAÇÃO
1 61 ABIGAIL SILVA GUIMARÃES Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

2 401 ADÃO JOSÉ BASÍLIO DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

3 220 ADILSON JOSE DA SILVA BARROSO FILHO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
4 245 ADREANA SILVA COSTA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
5 1132 ÁDRIA MAIARA SARMENTO DE LIMA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

6 373 ADRIA MANUELA CAVALCANTE COSTA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

7 1823 ADRIANA PEREIRA DA ROCHA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

8 2127 ADRIANNA DIAS PEREIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

9 965 ADRIELLY SOUZA EVANGELISTA Fiscal E1/E2 E. E. LOBO D'ALMADA - PRÉDIO ÚNICO
10 1253 ADRIELY LUANE MARTINS LOPES Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

11 282 ADRIENE DA SILVA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
12 1141 ALESSANDRO RODRIGUES JANSEN Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

13 1347 ALLAN QUADROS GARCÊS FILHO Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

14 1973 AMANDA CRISTINE MACHADO DE SOUSA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

15 1390 AMANDA SOUSA LIMA Fiscal E1/E2 E. E. PRESIDENTE COSTA E SILVA - PRÉDIO ÚNICO

16 151 AMANDA VITORIA DE ALMEIDA PIRES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
17 1058 ANA ANDRESSA LIRA LIMA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

18 336 ANA CAROLINA OLIVEIRA DE SOUSA LIMA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

19 1704 ANA CAROLINE SERRAO FERREIRA Fiscal E3/PI E. E. FRANCISCA ÉLZIKA - PRÉDIO ÚNICO
20 1449 ANA CLARA ALMEIDA DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
21 902 ANA PAULA DE SOUZA BLENK Fiscal E1/E2 E. E. PRESIDENTE COSTA E SILVA - PRÉDIO ÚNICO

22 1970 ANDRE HENRIQUE CAMELO DE ALMEIDA Fiscal E1/E2 E. E. PRESIDENTE COSTA E SILVA - PRÉDIO ÚNICO

23 1243 ANDREA DO NASCIMENTO ALVES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
24 818 ANDRESSA DA SILVA MAGALHÃES Fiscal E3/PI E. E. FRANCISCA ÉLZIKA - PRÉDIO ÚNICO
25 1710 ANDRESSA DOS SANTOS LEVEL SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CCH
26 1191 ANDRESSA NERES LIMA Fiscal E3/PI UFRR - CICLO BÁSICO 1
27 418 ANTÔNIA REBOUÇAS RODRIGUES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

28 1930 ANTONIO RONILDO VIANA DOS SANTOS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

29 1519 ARTHUR LIMA GARCÊS Fiscal E3/PI UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO
30 1663 ARTHUR THIAGO MACHADO DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
31 668 AURELINA DA SILVA RAMIRO Fiscal E1/E2 E. E. LOBO D'ALMADA - PRÉDIO ÚNICO
32 1252 BEATRIZ PEIXOTO LEITÃO Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

33 2071 BERLY BARROSO GARCIA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

34 1260 BIANCA DAMERIC BARBOSA DA SILVA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

35 269 BIANCA FÉLIX FERREIRA Fiscal E1/E2 E. E. PRESIDENTE COSTA E SILVA - PRÉDIO ÚNICO

36 1623 BRUNA MACHADO BESSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO II (DOIS)
37 1859 BRUNA SÁ DE FREITAS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

38 1952 CAIO PATRICK SAMPAIO LOPES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

39 204 CARLA SOARES RIBEIRO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
40 849 CARLOS ALBERTO DA SILVA SOARES Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

41 1527 CARLOS ALEXANDRE MOURA BARRETO Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

42 1119 CARLOS HENRIQUE SANTOS RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
43 2283 CAROLINE MARQUES SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CCH
44 1561 CAROLINE MOREIRA LIMA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

45 1504 CHARLY DA SILVA NASCIMENTO Fiscal E3/PI UFRR - CCH
46 1284 CLAUDIA DA SILVA COSTA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

47 1945 CLAUDIO FRANCISCO DOS SANTOS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

48 1601 CLEITON TRAJANO MORENO Fiscal E3/PI UFRR - INSIKIRAN
49 1435 COLLIN CARLSON DA SILVA GOMES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
50 346 CRISTIANE LEAL FERREIRA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

51 1096 DALILA DANTAS SIMÕES Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

52 1900 DANIELA ELISABETH LOPEZ VIEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 015/2021 CPV – SEGUNDA CHAMADA DE FISCAIS
VESTIBULAR UFRR 2021



Anexo I do Edital Nº 015/2021 CPV - Página 2 de 7

ORD. INSC. NOME FUNÇÃO LOCAL DE APLICAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 015/2021 CPV – SEGUNDA CHAMADA DE FISCAIS
VESTIBULAR UFRR 2021

53 1452 DANIELE AGUIAR BARBOSA Fiscal E3/PI UFRR - CCH
54 1216 DANIELLE ARAÚJO MARCELINO Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC
55 2297 DANIELLE DOS SANTOS SOUZA Fiscal E3/PI E. E. FRANCISCA ÉLZIKA - PRÉDIO ÚNICO
56 1311 DANILO CORDEIRO MATTOS Fiscal E3/PI UFRR - CCH
57 27 DANILO RODRIGUES DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
58 478 DAYANNE AMARAL BESERRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

59 1514 DEIVES DA SILVA CUSTÓDIO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

60 1986 DHARA MARTINS DE SOUZA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

61 1777 DINNY KATHLEEN DA SILVA MORAES Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

62 1977 DIOZINÁRA DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - INSIKIRAN
63 150 DIVA ITACY LIMA OLINTO DE OLIVEIRA JUREMA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

64 597 EDIENE SANTOS PIMENTEL Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

65 383 EDSON LOPES SILVA Fiscal E3/PI UFRR – CCH
66 629 EDUARDO SILVA SOUSA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

67 1608 ELAINE CRISTINA SANTOS GAMBIM Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

68 1562 ELANE ANDRADE SILVA Fiscal E1/E2 E. E. PRESIDENTE COSTA E SILVA - PRÉDIO ÚNICO

69 1263 ELENILDE DA CONCEIÇÃO SOUSA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
70 358 ELIANA SILVA DO VALE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
71 244 ELIELTOM SOUSA DA SILVA Fiscal E3/PI E. E. SEVERINO CAVALCANTE - PRÉDIO ÚNICO

72 480 ELIENAI VITOR NASCIMENTO LAURINDO DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI E. E. MARIA DE LOURDES NEVES - PRÉDIO ÚNICO

73 129 ELISSANDRA SOUZA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

74 1360 ELIZIA MENEZES FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - CICLO BÁSICO 1
75 2219 ELLAINY FEITOSA MARQUES Fiscal E3/PI UFRR - INSIKIRAN
76 1751 EMANUEL DE ARAÚJO RABELO Fiscal E3/PI E. E. FRANCISCA ÉLZIKA - PRÉDIO ÚNICO
77 2110 EMANUEL ROCHA DE SOUZA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

78 547 EMANUELLE ALENCAR MARTINS FRAULOB Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
79 1667 EMILLY CRISTINY PEREIRA DA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
80 425 ÉRICA CATRINE QUEIROZ COSTA Fiscal E3/PI E. E. SEVERINO CAVALCANTE - PRÉDIO ÚNICO

81 2070 ERICA VITORIA REBELO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - INSIKIRAN
82 2311 ERIKA COSTA DO NASCIMENTO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

83 1511 ÉRIKA FERNANDA SILVA SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - INSIKIRAN
84 1897 ESTEFANY BARBOSA DA SILVA SIQUEIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

85 1337 EVANDRO SOUZA ALMEIDA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

86 2075 FABIANA ALVES FERREIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

87 622 FABIANA DAMASIO ALVES Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

88 2028 FELIPE SOARES AMORIM Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
89 1462 FERNANDA GUEDES MARQUES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

90 1316 FERNANDA SILVA E SILVA Fiscal E1/E2 E. E. LOBO D'ALMADA - PRÉDIO ÚNICO
91 2303 FERNANDO SOUZA RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
92 348 FLÁVIA MENDES COIMBRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

93 2146 FRANCIELY SOUZA MAIA PINTO Fiscal E1/E2 E. E. PRESIDENTE COSTA E SILVA - PRÉDIO ÚNICO

94 1045 FRANCISCO WILKER QUIRINO SALES Fiscal E3/PI E. E. SEVERINO CAVALCANTE - PRÉDIO ÚNICO

95 2260 FRANTCHIELLO COSTA GUTIERRE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
96 2355 FREDERICO  FORTE RODRIGUES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

97 914 GABRIEL DA SILVA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
98 1842 GABRIEL MASCHIO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
99 1879 GABRIEL REIS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - CCH

100 1824 GABRIELA PIRES MENEZES FEIJÓ Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

101 1430 GABRIELE NASCIMENTO PAZ Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

102 1734 GABRIELLA PIMENTEL NASCIMENTO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

103 1264 GABRIELLE NOGUEIRA LOBO RIBEIRO Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

104 616 GABRYEL LIRA GALVAO DA COSTA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE



Anexo I do Edital Nº 015/2021 CPV - Página 3 de 7

ORD. INSC. NOME FUNÇÃO LOCAL DE APLICAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 015/2021 CPV – SEGUNDA CHAMADA DE FISCAIS
VESTIBULAR UFRR 2021

105 625 GEANE SOUSA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

106 1194 GEDEÃO LIRA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
107 1204 GEISIANE DO ROSÁRIO SOUSA SILVA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

108 1858 GEISLANE RODRIGUES LIMA Fiscal E3/PI UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO
109 1934 GILSON LARIALPE FERREIRA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

110 1841 GIOVANNA ASSEN SAMPAIO DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO II (DOIS)
111 1281 GISELE GONÇALVES QUEIROZ Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

112 102 GRACE KELLY MESSIAS CORTEZ Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
113 658 GUILHERME PEREIRA DE MESQUITA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

114 208 HÉDLYA KALYNNE LOURENÇO ARRAIS Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

115 511 HELENA RÚBIA SAMPAIO KING Fiscal E3/PI E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
116 1398 HENDRIA EDUARDA DA SILVA MEDEIROS Fiscal E3/PI UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO
117 1229 HERICA GOMES MACHADO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

118 516 HERYLEN VITÓRIA DE SOUZA CAVALCANTE Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

119 2206 HIAGO SANTANA ARAÚJO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS
120 1847 HINGRED KAROLINE MAGALHÃES DA LUZ Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC
121 2395 HRISTO VIEIRA RICHIL Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

122 2330 HYAGO SANTOS PEREIRA Fiscal E1/E2 E. E. LOBO D'ALMADA - PRÉDIO ÚNICO
123 1463 ILANA PINHEIRO SOUSA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

124 888 ILCIANE SILVA FERNANDES Fiscal E1/E2 E. E. LOBO D'ALMADA - PRÉDIO ÚNICO
125 1968 ILEM LIMA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
126 1868 INDIRA AMORIM MOURA Fiscal E3/PI E. E. SEVERINO CAVALCANTE - PRÉDIO ÚNICO

127 1816 ÍNDRIA VICTORIA PACHECO NOGUEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
128 497 IRLAN DE SOUZA NASCIMENTO Fiscal E3/PI E. E. MARIA DE LOURDES NEVES - PRÉDIO ÚNICO

129 2132 ISABELLE CAMPELO BESSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
130 2095 ISABELLE DE SOUZA FERREIRA CAMPOS Fiscal E3/PI E. E. MÁRIO DAVID ANDREAZZA - PRÉDIO ÚNICO

131 1629 IZONARA BATISTA CARVALHO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

132 2014 JAMILE COSTA RODRIGUES Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

133 1210 JAMILSON SOUSA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
134 297 JANCER JOSÉ TEIXEIRA JÚNIOR Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO II (DOIS)
135 1752 JANICE MARIA DA CUNHA OLIVEIRA Fiscal E3/PI E. E. AMÉRICA SARMENTO RIBEIRO - PRÉDIO ÚNICO

136 553 JAQUELINE AMBROSIO DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI E. E. SEVERINO CAVALCANTE - PRÉDIO ÚNICO

137 214 JARDEL TAVARES DE ALENCAR Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

138 88 JARLEANE ARAUJO DE SOUSA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

139 391 JESSICA LIMA DOS SANTOS Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

140 606 JÉSSICA PEREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI E. E. SEVERINO CAVALCANTE - PRÉDIO ÚNICO

141 1394 JHON ANDREO ALMEIDA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
142 2220 JHYOVANA ALMEIDA ROCHA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
143 2012 JOANA CARLA LIMA ROCHA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

144 474 JOANA SOARES SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
145 2401 JOAO CLEMENTE MORAIS Fiscal E3/PI UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO
146 592 JOÃO PEDRO SOARES DE MACEDO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
147 1951 JOÃO VITOR CAMELO DE ALMEIDA Fiscal E3/PI UFRR - CCH
148 472 JOICE NARA DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS
149 684 JONH HAKNEN PETRONILIO CRUZ Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
150 1305 JORGIANE DAS NEVES CARDOSO DE SOUZA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
151 585 JOSE ADRIANO DA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
152 1377 JOSÉ ASSUERO MESSIAS DE LIMA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

153 2113 JOSÉ CÁSSIO VIANA ROCHA Fiscal E1/E2 E. E. PRESIDENTE COSTA E SILVA - PRÉDIO ÚNICO

154 488 JOSÉ MARLON CLÁUDIO DE ALBUQUERQUE Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

155 1290 JOSEANE MENEZES FERREIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

156 433 JULIANA DA SILVA REINEHR Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO



Anexo I do Edital Nº 015/2021 CPV - Página 4 de 7

ORD. INSC. NOME FUNÇÃO LOCAL DE APLICAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 015/2021 CPV – SEGUNDA CHAMADA DE FISCAIS
VESTIBULAR UFRR 2021

157 2019 JULIANA FABRÍCIA CORREIA ORIHUELA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
158 2042 JULIANA OLIVEIRA LEITÃO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
159 1078 JULIANDERSON VIEIRA DA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. PRESIDENTE COSTA E SILVA - PRÉDIO ÚNICO

160 2258 KAREN LOUISE ALMEIDA TIMBÓ Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
161 2409 KAREN MARIE CONRADO PAYETTE Fiscal E3/PI E. E. MÁRIO DAVID ANDREAZZA - PRÉDIO ÚNICO

162 1063 KAREN ROQUE DE OLIVEIRA LOBO Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

163 1065 KARINY BATISTA DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI E. E. SEVERINO CAVALCANTE - PRÉDIO ÚNICO

164 967 KARLA DE LIMA MACHADO Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

165 2211 KAROLYNE MOURA GOMES Fiscal E3/PI UFRR - CICLO BÁSICO 1
166 892 KEILÂNDIA DA CONCEIÇÃO ROQUE Fiscal E1/E2 E. E. PRESIDENTE COSTA E SILVA - PRÉDIO ÚNICO

167 1764 KELLY ARRUDA GOMES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

168 2143 KELLY KARINE LIMA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
169 1343 KETHLYN KAMILLY MACDONALD SILVA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

170 881 LAÍS FERNANDA DE SOUZA VIANA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
171 2370 LAIS GABRIELA ANULINO FELIX Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

172 654 LARISSA PAULA BEZERRA DA SILVA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

173 736 LARISSA SANTIAGO GUEDES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
174 645 LARISSA SOPHIA FERREIRA BATISTA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

175 165 LARYSSA GABRIELA CRUZ DA SILVA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

176 1306 LAYRA BEATRIZ DA SILVA PEREIRA DEL POZO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS
177 2295 LEANDRO VICTOR GIRÃO DA SILVA Fiscal E3/PI E. E. MÁRIO DAVID ANDREAZZA - PRÉDIO ÚNICO

178 185 LEIRAS BENJAMIN DE SOUSA Fiscal E3/PI E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
179 2334 LENARA LOHANA NEVES DA SILVA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

180 945 LEONARDO MARQUES DE LIMA Fiscal E1/E2 E. E. PRESIDENTE COSTA E SILVA - PRÉDIO ÚNICO

181 2010 LETYCIA HANANI DA CUNHA GENTIL Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

182 1574 LEYDYANNE DOS SANTOS VIEIRA Fiscal E3/PI E. E. SEVERINO CAVALCANTE - PRÉDIO ÚNICO

183 1718 LIDIANE APARECIDA CORDEIRO CAETANO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

184 1355 LÍGIA GUILHERME FIGUEIREDO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
185 2282 LIGIA MARIANA DE SOUSA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

186 785 LINDOMAR ELIAS DE SOUSA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

187 1571 LIRIEL FARIAS DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - INSIKIRAN
188 1391 LISANDRA CAROLINA DE ALMEIDA ANDRADE SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
189 831 LÍVIA GRAZIELLA DA SILVA FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO
190 170 LÍVIA GUILHERME FIGUEIREDO Fiscal E3/PI E. E. AMÉRICA SARMENTO RIBEIRO - PRÉDIO ÚNICO

191 827 LORENA BENTO DA SILVA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

192 2247 LORENA DE ALMEIDA RABELO Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

193 976 LORENA KELY DA SILVA MUNDIM Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO II (DOIS)
194 1283 LORRANNY DE ALMEIDA MORAES Fiscal E3/PI UFRR - INSIKIRAN
195 1249 LUADSON NASCIMENTO DA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
196 2173 LUAMARA RAMOS DE SOUSA Fiscal E3/PI E. E. AMÉRICA SARMENTO RIBEIRO - PRÉDIO ÚNICO

197 1335 LUANA YAKIRA RODRIGUES MENDES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
198 869 LUCAS CRISPIANO DA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. LOBO D'ALMADA - PRÉDIO ÚNICO
199 2169 LUCAS LIMA DA SILVA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

200 725 LUCIANA DA SILVA GOMES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

201 1466 LUCIANO DE SOUZA DOS SANTOS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
202 1029 LUCIENE VASCONCELOS CARVALHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
203 250 LUIZ ANDRADE DE SOUZA FILHO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

204 640 LUIZ ENRIQUE SOUSA DE CARVALHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
205 2091 LUZIA DAS CHAGAS CASTRO CAVALCANTE NETA Fiscal E3/PI UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO
206 1822 LUZIA PEREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR – CCH
207 782 MAINNE PAIXÃO DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC
208 494 MAONY RODRIGUES MORENO Fiscal E3/PI E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO



Anexo I do Edital Nº 015/2021 CPV - Página 5 de 7

ORD. INSC. NOME FUNÇÃO LOCAL DE APLICAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 015/2021 CPV – SEGUNDA CHAMADA DE FISCAIS
VESTIBULAR UFRR 2021

209 1944 MARCELO EDUARDO RAUBER Fiscal E3/PI E. E. SEVERINO CAVALCANTE - PRÉDIO ÚNICO

210 2251 MARCELO RODRIGUES DA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

211 896 MARCO ANTONIO PEREIRA DA GAMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
212 2319 MARCOS DA SILVA CAMARÃO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
213 1835 MARCUS VINICIUS TORRES DA ROCHA Fiscal E1/E2 E. E. PRESIDENTE COSTA E SILVA - PRÉDIO ÚNICO

214 1798 MARDILENE KETHELEN SOUZA FRANCO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
215 1991 MARIA ALDECIR DAS CHAGAS NOGUEIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

216 628 MARIA DO PERPETUO SOCORRO PEIXOTO PLACIDO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

217 707 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR – CCH
218 2261 MARIA EDUARDA LIMA RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - CICLO BÁSICO 1
219 7 MARIA EDUARDA OLIVEIRA CARDOSO Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC
220 2081 MARIA IRACELDA DE FREITAS PEREIRA CASTRO Fiscal E3/PI UFRR – CCH
221 2013 MARIA IRENE DE CARVALHO SILVA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

222 701 MARIA MADALENA DA SILVA DE ALMEIDA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

223 1028 MARIA ROSIMARY CONCEIÇÃO DA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
224 1151 MARIANE BOSHOLN Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

225 807 MARÍLIA CANAVARRO MARINHO PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
226 758 MARIMAR DOS SANTOS LIMA Fiscal E1/E2 E. E. LOBO D'ALMADA - PRÉDIO ÚNICO
227 242 MARINO JORGE COSTA JÚNIOR Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
228 2264 MARNIEL GUERREIRO SEIXAS Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

229 1003 MARQUEANE SILVA E SILVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
230 955 MARTHLEEN KATRINNY GOMES DA CONCEIÇAO Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

231 2412 MARYANA LUIZA ALMEIDA XAVIER DE AGUIAR Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

232 1134 MATEUS ALBERTO MOURA PRILL Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
233 1834 MATHEUS ANDRADE FILGUEIRA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

234 2187 MATHEUS CARDOSO FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - CICLO BÁSICO 1
235 1801 MATHEUS FELLYPE DE MOURA SILVA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

236 1483 MAURICIO CLEMENTE DA SILVA SOUSA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
237 106 MAYARA ANDRESSA TOMÉ FREITAS Fiscal E3/PI E. E. SEVERINO CAVALCANTE - PRÉDIO ÚNICO

238 2227 MAYARA PEREIRA SILVA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

239 858 MICK JAGER WENGLYGEER SANTOS DE LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
240 1577 MIRIA CARLOS DA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

241 1583 MISSARA FRANÇA ISRAEL Fiscal E3/PI UFRR - INSIKIRAN
242 1244 MYKAELLE DAS DORES DE SOUZA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
243 1246 MYLENA LILIAN DE SOUZA COSTA Fiscal E1/E2 E. E. PRESIDENTE COSTA E SILVA - PRÉDIO ÚNICO

244 434 MYLLENA ALENCAR DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
245 1072 NAIANE SOUZA DA SILVA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

246 1203 NAIELLY CHRYSTINA ALVES GARCIA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
247 1963 NATÁLIA CARVALHO DO NASCIMENTO Fiscal E3/PI UFRR - CCH
248 132 NATÁLIA JONES DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
249 2015 NATALIE REBECA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO II (DOIS)
250 856 NATALIENE CAVALCANTE RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
251 1167 NATHALIA VASCONCELOS ALMEIDA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

252 482 NAYCEANE DE OLIVEIRA SAMPAIO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
253 1239 NAZILENE DE CARVALHO FREITAS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

254 1379 NICKOLAS JAIRAM PEREIRA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

255 1094 NICOLE CRUZ DAS CHAGAS Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

256 1602 NIKSON LUÃ BRASIL DE ANDRADE Fiscal E3/PI E. E. AMÉRICA SARMENTO RIBEIRO - PRÉDIO ÚNICO

257 1396 NOELMA HURTADO SARMENTO Fiscal E3/PI E. E. MÁRIO DAVID ANDREAZZA - PRÉDIO ÚNICO

258 253 OCTACILIO DE SOUZA NEVES NETO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
259 279 OTÁVIO PENNA PELLIZZETTI Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
260 768 PALOMA DE PAULA RODRIGUES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO



Anexo I do Edital Nº 015/2021 CPV - Página 6 de 7

ORD. INSC. NOME FUNÇÃO LOCAL DE APLICAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 015/2021 CPV – SEGUNDA CHAMADA DE FISCAIS
VESTIBULAR UFRR 2021

261 2253 PATRICIA VASCO DE ARAÚJO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
262 1084 PAULA GABRIELLE MOTA DE MACEDO HASS GONÇALVES Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

263 2079 PAULO ANDRÉ MAGALHÃES Fiscal E3/PI E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
264 385 PAULO FERNANDO DE LUCENA BORGES FERREIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

265 449 PAULO HENRIQUE MORAIS DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - INSIKIRAN
266 2287 PAULO ROBERTO ALBUQUERQUE DA FONSECA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)
267 565 PEDRO HENRIQUE FERREIRA CAMPOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
268 2325 PLICIA MAYARA DE ALMEIDA LEITE Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

269 1046 POLIANA LUCENA DOS SANTOS Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

270 1102 RAFAEL SOUZA COIMBRA E SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

271 1286 RAFAELA SILVA ROCHA Fiscal E3/PI E. E. MARIA DE LOURDES NEVES - PRÉDIO ÚNICO

272 252 RAIANE SOUZA CASTRO DOS SANTOS Fiscal E3/PI E. E. AMÉRICA SARMENTO RIBEIRO - PRÉDIO ÚNICO

273 169 RAILIENE OLIVEIRA VIEIRA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

274 1066 RAIR BARROS RODRIGUES Fiscal E1/E2 E. E. PRESIDENTE COSTA E SILVA - PRÉDIO ÚNICO

275 436 RAÍSSA NATHANA FREITAS BATISTA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

276 525 RAIZA SILVA LIMA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

277 24 RALYSON KEVIN BARATA MOTA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

278 2222 RAPHAELLY CAROLAYNE PAIVA DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI E. E. MÁRIO DAVID ANDREAZZA - PRÉDIO ÚNICO

279 2054 RAQUEL GRASIELLA DE JESUS FERNANDES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
280 2256 RAYANE KHETLEN SILVA OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
281 1493 RAYNE MORAES AMBRÓSIO Fiscal E3/PI UFRR - CCH
282 607 REBECA JORDANA SANTOS FREITAS FÉLIX Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
283 1309 REBECCA SOUZA DE AZEVEDO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
284 583 RENATA DUARTE PEREIRA OLIVEIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

285 1256 RENATO FONSECA FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO
286 233 RHANNA CRISTINA LIMA LIRA Fiscal E3/PI UFRR - INSIKIRAN
287 2151 RICARDO GOMES DE MORAES Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

288 2166 RODRIGO DE ANDRADE ROLIM BEM Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
289 1525 RODRIGO DOS SANTOS DA SILVA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

290 880 ROSA CRISTINA VALENTIM DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO

291 277 ROSEANE GOMES DE MAGALHÃES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

292 1420 RUBERVANIA SOARES SILVA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

293 786 RUTE MENANDES DOS SANTOS Fiscal E1/E2 E. E. LOBO D'ALMADA - PRÉDIO ÚNICO
294 774 SABRINA ARAUJO RAMOS Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

295 1862 SAMUEL FIGUEIREDO TOMAZ DA SILVA Fiscal E3/PI E. E. MARIA DE LOURDES NEVES - PRÉDIO ÚNICO

296 444 SANDRO BARROS DOS SANTOS Fiscal E1/E2 E. E. PRESIDENTE COSTA E SILVA - PRÉDIO ÚNICO

297 799 SANDY GABRIELLE DE FIGUEIREDO MONTEIRO Fiscal E3/PI E. E. SEVERINO CAVALCANTE - PRÉDIO ÚNICO

298 1459 SARA BRENDA DE SOUSA JESUS Fiscal E3/PI E. E. MARIA DE LOURDES NEVES - PRÉDIO ÚNICO

299 40 SARA CAROLINE PRILL GOMES Fiscal E3/PI UFRR - CICLO BÁSICO 1
300 531 SARA ELLEN BENTO MAIA Fiscal E3/PI E. E. MARIA DE LOURDES NEVES - PRÉDIO ÚNICO

301 1307 SARA THAYNÃ FERNANDES ROCHA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
302 2049 SEBASTIÃO LIMA DINIZ NETO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

303 2308 SHIRLEY SILVA NASCIMENTO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
304 2055 SILVANA PEREIRA DE ARAÚJO Fiscal E3/PI UFRR – CCH
305 1641 SILVIA CRISTINA LIMA E SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

306 1166 SÔNIA CRISTINA RENDEIRO DA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

307 2154 SONIA MARIA ARRUDA OLIVEIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

308 1491 STEFANY VELOSO MACHADO Fiscal E1/E2 E. E. PRESIDENTE COSTA E SILVA - PRÉDIO ÚNICO

309 1907 SUELEN DA SILVA CHAVIER Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
310 1024 TALINE KATLEN DE OLIVEIRA NUNES Fiscal E3/PI E. E. AMÉRICA SARMENTO RIBEIRO - PRÉDIO ÚNICO

311 1792 TÁVINE CRISTINA FERREIRA SANTOS Fiscal E3/PI E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO
312 251 TEYLON SANTOS BATISTA DA SILVA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE



Anexo I do Edital Nº 015/2021 CPV - Página 7 de 7

ORD. INSC. NOME FUNÇÃO LOCAL DE APLICAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 015/2021 CPV – SEGUNDA CHAMADA DE FISCAIS
VESTIBULAR UFRR 2021

313 209 THALIA ANDREA MOTA DE ANDRADE Fiscal E3/PI E. E. MARIA DE LOURDES NEVES - PRÉDIO ÚNICO

314 697 THIAGO DOS SANTOS ALVES Fiscal E3/PI UFRR - INSIKIRAN
315 147 THIAGO VIANA DE SOUZA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO
316 1515 THIFANY MAC DONALD DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
317 2294 VALÉRIA SOARES SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
318 1709 VANESSA DOS SANTOS LEVEL SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO
319 850 VANESSA LAURENTINO CUSTÓDIO Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

320 178 VANESSA MESSCHMIDT MELLO Fiscal E3/PI UFRR - CICLO BÁSICO 1
321 1224 VANESSA PAIVA DA COSTA Fiscal E3/PI E. E. MARIA DE LOURDES NEVES - PRÉDIO ÚNICO

322 1388 VANESSA SOUSA MORAIS Fiscal E1/E2 E. E. PRESIDENTE COSTA E SILVA - PRÉDIO ÚNICO

323 392 VANIA LUCIA GONÇALVES DE SOUSA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

324 959 VANUSA PINHEIRO DA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

325 1799 VERÔNICA ALVES RODRIGUES Fiscal E3/PI E. E. FRANCISCA ÉLZIKA - PRÉDIO ÚNICO
326 1971 VERÔNICA RAPHAEL DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - INSIKIRAN
327 2262 VICTOR BRAZ CABRAL Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

328 1123 VICTOR MANUEL MOTA DE ANDRADE Fiscal E3/PI UFRR - CCH
329 1112 VICTOR PINHO CUNHA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

330 476 VINICIUS GABRIEL ALENCAR MARTINS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA
331 1518 VIVIAN DA SILVA RICARTE Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

332 1428 WESLEY DE SOUZA SAMPAIO Fiscal E3/PI E. E. SEVERINO CAVALCANTE - PRÉDIO ÚNICO

333 2240 WESLEY FERREIRA LIMA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

334 459 WESLEY OLIVEIRA DA LUZ Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

335 324 YANKA CARVALHO SILVA Fiscal E1/E2 FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

336 1073 YANKARLO SILVA CARVALHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS
337 496 YANNAEL PENHA NUNES AMORIM Fiscal E3/PI UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO
338 2400 YASMIM AMORIM ORTEGA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO
339 667 YASMIM APARECIDA DE SOUZA CRUZ SANTANA LOPES Fiscal E1/E2 E. E. PRESIDENTE COSTA E SILVA - PRÉDIO ÚNICO

340 493 YHOHHANAN PENHA NUNES AMORIM Fiscal E3/PI UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO


	Antônio Aparecido Giocondi
	SELECIONADOS

